
From: Beatrise Suharževska <Beatrise.Suharzevska@sam.gov.lv>  
Sent: Wednesday, October 13, 2021 1:22 PM 
To: Inga Zarina <Inga.Zarina@csp.gov.lv> 
Subject: RE: Noteikumi par Oficiālās statistikas programmas 2022.-2024.gadam (VSS-638) 5 
dienu saskaņošanu 
 

Labdien,  

 

Satiksmes ministrija ir izvērtējusi precizēto Ministru  kabineta noteikumu projektu 

“Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. gadam” un saskaņo to bez 

iebildumiem.  

 
Ar cieņu, 
  
Beatrise Suharževska 
Satiksmes ministrijas 
Juridiskā departamenta 
Tiesību aktu nodaļas juriskonsulte 
Tālrunis: +371 67028253 
E-pasts: beatrise.suharzevska@sam.gov.lv   
www.sam.gov.lv 
www.facebook.com/satiksmesministrija 
www.twitter.com/Sat_Min  

 
From: Inga Zarina <Inga.Zarina@csp.gov.lv>  
Sent: trešdiena, 2021. gada 6. oktobris 15:39 
To: kanceleja@mod.gov.lv; info@bank.lv; mfa.cha@mfa.gov.lv; fktk@fktk.lv; 
pasts@fm.gov.lv; pasts@iem.gov.lv; pasts@izm.gov.lv; pasts@km.gov.lv; lbas@lbas.lv; 
lddk@lddk.lv; peat@peat.lv; info@llpa.lv; lm@lm.gov.lv; lps@lps.lv; pkc@pkc.mk.gov.lv; 
Satiksmes ministrija <satiksmes.ministrija@sam.gov.lv>; pasts@tm.gov.lv; 
pasts@varam.gov.lv; vm@vm.gov.lv; pasts@zm.gov.lv 
Cc: Janis.Uspelis@em.gov.lv; Ricards.Muiznieks@mod.gov.lv; Margarita.Feizaka@mfa.gov.lv; 
juta.freimane@fktk.lv; andzela.apercoje@fm.gov.lv; anzelika.osipova@fm.gov.lv; 
liva.matveja@fm.gov.lv; baiba.rukere-lenkevica@iub.gov.lv; inese.kalnina@iem.gov.lv; 
inga.kola@iem.gov.lv; ieva.ervalde@izm.gov.lv; Anete.Latakaite-Mielava@izm.gov.lv; 
Ina.Masule@lnkc.gov.lv; Gunta.Andersone@bank.lv; janis.hermanis@lddk.lv; 
dace.ozola@peat.lv; Solveiga.Silina@lm.gov.lv; Aino.Salmins@lps.lv; 
sanita.kalnaca@pkc.mk.gov.lv; elina.petrovska@pkc.mk.gov.lv; Beatrise Suharževska 
<Beatrise.Suharzevska@sam.gov.lv>; Zanda Jaunsproģe <Zanda.Jaunsproge@sam.gov.lv>; 
Amanda.Murniece@tm.gov.lv; Ieva.Zeimunde@dvi.gov.lv; Janis.Ielitis@vpd.gov.lv; 
Linda.Kruze@vzd.gov.lv; Katrina.Taimina@ievp.gov.lv; kristine.kazerovska@varam.gov.lv; 
Janis.Krakops@varam.gov.lv; arnis.skraucs@varam.gov.lv; davis.melnalksnis@varam.gov.lv; 
guna.engele-volkova@varam.gov.lv; laura.boltane@vm.gov.lv; sanita.maze@zm.gov.lv; 
Jolanta Minkevica <Jolanta.Minkevica@csp.gov.lv>; Inese Balode 
<Inese.Balode@csp.gov.lv>; Ance Svarupa <Ance.Svarupa@csp.gov.lv> 
Subject: Noteikumi par Oficiālās statistikas programmas 2022.-2024.gadam (VSS-638) 5 
dienu saskaņošanu 
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Labdien! 
Centrālā statistikas pārvalde nosūta Jums elektroniskai saskaņošanai precizēto Ministru  kabineta 

noteikumu projektu “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. gadam” (turpmāk – 

OSP) (VSS-638). 

Ja piecu darbdienu laikā (13. oktobri ieskaitot) pēc precizētās izziņas un precizētā  projekta (tā 
anotācijas) nosūtīšanas netiks saņemti iebildumi, projekts tiks uzskatīts par saskaņotu un iesniegts 

izskatīšanai Ministru kabineta sēdē. 
Ņemot vērā pirmreizējās saskaņošanas laikā iesniegtos iebildumus un priekšlikumus, ir veikti 

precizējumi MK noteikumu projekta pielikuma datnes 1.-3.tabulā saskaņā ar Izziņā un Priekšlikumu 

datnē norādīto. 
Centrālā statistikas pārvalde aicina sniegt atbildi pēc iespējas ātrāk, lai līdz 1.decembrim mēs paspētu 

mūsu kopīgo dokumentu apstiprināt MK. 

 
Pielikumā: 

 

1. Ministru  kabineta noteikumu projekts “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 

  2022.–2024. gadam” 

 

2. Ministru  kabineta noteikumu projekta “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 

  2022.–2024. gadam”  pielikums 

 

3. Ministru  kabineta noteikumu projekta “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 

  2022.–2024. gadam” anotācija 

 

4. Izziņa  par  atzinumos  sniegtajiem  iebildumiem  par Ministru kabineta 

  noteikumu  projektu  “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 2022.–2024. gadam” 

 

5. Informācija par atzinumos sniegtajiem priekšlikumiem par Ministru 

  kabineta noteikumu projektu “Noteikumi par Oficiālās statistikas programmu 

  2022.–2024. gadam”  
 
 
Ar cieņu, 
Ance Svārupa-Lūse 
Statistikas metodoloģijas un kvalitātes departamenta 
Statistikas plānošanas un standartizācijas daļas vadītāja 
Tālr.: 67366988 
 

Šis e-pasta ziņojums ir paredzēts norādītajam adresātam. Tas var saturēt konfidenciālu informāciju un tā satura pilnīga vai daļēja nesankcionēta 
izpaušana, izmantošana vai tālāka izplatīšana jebkādā veidā ir aizliegta. Ja šis e-pasta ziņojums ir saņemts kļūdas dēļ, lūdzam sazināties ar tā 
sūtītāju, nosūtot atbildes e-pasta ziņojumu, un izdzēst šo ziņojumu. E-pasta ziņojumi netiek pakļauti tādām pārbaudes procedūrām kā sarakste 
papīra dokumenta veidā. Tāpēc šis e-pasta ziņojums nerada nekādas saistības Centrālajai statistikas pārvaldei.  
 
This e-mail is intended for the addressee(s) named above. It may contain confidential information, and any unauthorized disclosure, use or 
dissemination, either in whole or in part, is prohibited. If you have received this e-mail in error, please notify the sender immediately via e-mail 
and delete this e-mail from your system. Communications by e-mail are not subject to the same verification procedures as paper-based 
communications, therefore this e-mail is in no way whatsoever binding on the Central Statistical Bureau of Latvia. 
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papīra dokumenta veidā. Tāpēc šis e-pasta ziņojums nerada nekādas saistības Centrālajai statistikas pārvaldei.  
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